

TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ OBJEKTŮ ZÚ ČR v KYJEVĚ

p.č.	část technického zabezpečení	cena
1	CCTV - KO	310 895,00
2	CCTV - ZÚ	290 085,00
3	VT - KO	70 903,00
4	VT - ZÚ	123 825,00
5	EZS - KO	268 040,00
6	EZS - ZÚ	220 767,00
7	MZP - KO	45 268,00
8	MZP - ZÚ	30 806,00
	DODÁVKY A MONTÁŽE CELKEM	1 360 589,00
9	MRN	530 600,00
	ZÚ KYJEV TZ CELKEM	1 891 189,00

**pozn.

Záhlaví a zápatí jednotlivých listů rozpočtu musí být opatřeno identifikačními údaji zhotovitele nabídky. Bez těchto údajů bude nabídka neplatná!

TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ OBJEKTŮ ZÚ ČR v KYJEVĚ

<i>Dodávka technologie</i>	<i>Typ</i>	<i>Dopor. dodavatel</i>	<i>Jedn.</i>	<i>množství</i>	<i>jedn.cena</i>	<i>celk. cena</i>
Systém CCTV - konzulační oddělení						
Dodávka zařízení						
Záznamové digitální zařízení SISTORE AX8, 1TB	Sistore AX8/200	Siemens	ks	1	65 990,00	65 990,00
Monitor LCD 19" , 1280x1024, D-SUB, DVI	Fujitsu E19-5	Fujitsu	ks	2	2 660,00	5 320,00
Napájecí zdroj 13.8V/10A	AXSP K40/10A	Axima	ks	1	6 280,00	6 280,00
Akumulátor 12V/40Ah			ks	1	2 850,00	2 850,00
UPS APC smart 1000VA	APC SC 1000	APC	ks	1	8 160,00	8 160,00
Kamera barevná Den-noc DSP CCD 1/3",12/24V	LTC 0498/1	Bosch	ks	7	13 500,00	94 500,00
Objektiv 3~8mm F1.0 1/3" CS, varifok. asph., DD auto-iris, IR-korekce	LTC 3664/30	Bosch	ks	7	2 375,00	16 625,00
Venkovní kryt vyhřívaný, IP66	UHO-HGS-50	Bosch	ks	3	4 255,00	12 765,00
Konzole pro venkovní kameru vč. přípevňovacího materiálu	MTC-S1001	Bosch	ks	3	625,00	1 875,00
Konzole pro vnitřní kameru vč. přípevňovacího materiálu	UHO-HGS-50	Bosch	ks	4	975,00	3 900,00
Rozbočovač VGA signálu, Aten	VS-102	Aten	ks	1	700,00	700,00
Kabel RG59B/U	RG59B/U		m	134	9,45	1 266,30
Kabel CYKY 2x1,5			m	66	11,38	751,08
Kabel CYKY 3x1,5			m	62	11,98	742,76
Kabel VGA 10m male-male, stíněný			ks	1	246,77	246,77
Kabel FTP cat.5e			m	30	9,07	272,10
BNC konektor	BNC-K-RG59		ks	16	12,00	192,00
RJ-45 kontektory			ks	2	54,50	109,00
Svodiče přepětí třídy 1, širokopásmové na koaxiální kabel			ks	4	1 533,00	6 132,00
Krabice gewiss 150x110x70	GW44206		ks	1	71,49	71,49
Krabice OBO A11	A11		ks	5	27,75	138,75
Elektroinstalační lišta pro povrchovou montáž 20x20mm			m	10	11,39	113,90
Elektroinstalační lišta pro povrchovou montáž 40x20mm			m	10	21,81	218,10
Elektroinstalační lišta pro povrchovou montáž 40x40mm			m	15	34,61	519,15
Elektroinstalační trubka ohebná D25mm			m	10	5,49	54,90
Kabelová příchytka			ks	50	4,00	200,00
Kotvicí materiál			sd	1	250,00	250,00
Drobný instalační materiál			sd	1	6 501,70	6 501,70

Montážní práce									
Funkční zkouška systému před zasláním do destinace						kpl.	1	4 250,00	4 250,00
Demontáž stávající kamery a její revize						kpl.	1	650,00	650,00
Trasování rozvodů a instalace kabelů						kpl.	1	16 500,00	16 500,00
Vrtání prostupů do průměru 25mm a délky 1m						kpl.	3	1 250,00	3 750,00
Přípevnění držáků kamer						kpl.	8	350,00	2 800,00
Kompletace prvků systému						kpl.	1	12 500,00	12 500,00
Oživení systému						kpl.	1	4 200,00	4 200,00
Naprogramování a nastavení systému						kpl.	1	5 500,00	5 500,00
Odzkoušení techniky a příprava před odjezdem						kpl.	1	5 500,00	5 500,00
Zaškolení obsluhy						kpl.	1	2 800,00	2 800,00
Výchozí revize systému						kpl.	1	4 200,00	4 200,00
Zhotovení dokumentace skutečného provedení						kpl.	1	11 500,00	11 500,00
CCTV - KO celkem									310 895,00

TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ OBJEKTŮ

ZÚ ČR v KYJEVĚ

<i>Dodávka technologie</i>	<i>Typ</i>	<i>Dopor. dodavatel</i>	<i>Jedn.</i>	<i>množství</i>	<i>jedn.cena</i>	<i>celk. cena</i>
Systém CCTV - zastupitelský úřad						
Dodávka zařízení						
Záznamové digitální zařízení SISTORE AX8, 1TB	Sistore AX8/200	Siemens	ks	1	65 990,00	65 990,00
Monitor LCD 19", 1280x1024, D-SUB, DVI	Fujitsu E19-5	Fujitsu	ks	2	2 660,00	5 320,00
Napájecí zdroj 13,8V/10A	AXSP K40/10A	Axima	ks	1	6 280,00	6 280,00
Akumulátor 12V/40Ah			ks	1	2 850,00	2 850,00
UPS APC smart 1000VA	APC1000	APC	ks	1	8 160,00	8 160,00
Nástěnný rozvaděč jednodílný, 12U,600x395x635	DW126040	Schrack	ks	1	3 670,00	3 670,00
Kamera barevná Den-noc DSP CCD 1/3", 12/24V	LTC 0498/1	Bosch	ks	5	13 500,00	67 500,00
IR-korekce	LTC 3664/30	Bosch	ks	5	2 375,00	11 875,00
Venkovní kryt vyhříváný, IP66	UHO-HGS-50	Bosch	ks	5	4 255,00	21 275,00
Konzole pro venkovní kameru vč. přípevňovacího materiálu	MTC-S1001	Bosch	ks	5	625,00	3 125,00
Rozbočovač VGA signálu, Aten	VS-102	Aten	ks	1	700,00	700,00
Kabel RG59B/U	RG59B/U		m	238	9,45	2 249,10
Kabel CYKY 2x1,5			m	98	11,38	1 115,24
Kabel CYKY 3x1,5			m	100	11,98	1 198,00
Kabel VGA 20m male-male, stíněný			ks	1	520,00	520,00
Kabel FTP cat.5e			m	30	9,07	272,10
BNC konektor	BNC-K-RG59		ks	14	12,00	168,00
RJ-45 konektory			ks	2	54,50	109,00
S vodiče přepětí třídy 1, širokopásmové na koaxiální kabel			ks	7	1 533,00	10 731,00
Krabice gewiss 150x110x70	GW44206		ks	1	71,49	71,49
Krabice OBO A11	A11		ks	3	27,75	83,25
Elektroinstalační lišta pro povrchovou montáž 20x20mm			m	25	11,39	284,75
Elektroinstalační lišta pro povrchovou montáž 40x20mm			m	20	21,81	436,20
Elektroinstalační lišta pro povrchovou montáž 40x40mm			m	15	34,61	519,15
Elektroinstalační trubka ohebná D25mm			m	15	5,49	82,35
Kabelová příchytka			ks	50	4,00	200,00
Kotvicí materiál			sd	1	250,37	250,37
Drobný instalační materiál			sd	1	5 500,00	5 500,00

Montážní práce						
Funkční zkouška systému před zasláním do destinace						3 800,00
Demontáž stávající kamery a její revize				kpl.	1	3 800,00
Trasování rozvodů a instalace kabelů				kpl.	3	650,00
Vrtání průstupů do průměru 25mm a délky 1m				kpl.	1	21 000,00
Přípevnění držáků kamer				kpl.	3	1 250,00
Kompletace prvků systému				kpl.	5	350,00
Oživení systému				kpl.	1	9 500,00
Naprogramování a nastavení systému				kpl.	1	3 500,00
Odzkoušení techniky a příprava před odjezdem				kpl.	1	3 800,00
Zaškolení obsluhy				kpl.	1	4 200,00
Výchozí revize systému				kpl.	1	2 800,00
Zhotovení dokumentace skutečného provedení				kpl.	1	3 700,00
				kpl.	1	9 800,00
CCTV - ZÚ celkem						290 085,00

TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ OBJEKTŮ ZÚ ČR v KYJEVĚ

<i>Dodávka technologie</i>	<i>Typ</i>	<i>Dopor. dodavatel</i>	<i>jedn.</i>	<i>množství</i>	<i>jedn. Cena</i>	<i>celk. cena</i>
Systém VIDEOTELEFONU - konzulární oddělení						
Dodávka zařízení						
Videotablo systému JK, jedno tlačítkové	JK-DV	AIPHONE	ks	1	6 450,00	6 450,00
Videotelefon systému JK, barevný display, paměť	JK-1MED	AIPHONE	ks	1	11 060,00	11 060,00
Videotelefon systému JK, barevný display	JK-1HD	AIPHONE	ks	1	5 094,00	5 094,00
Stolní podstavec plastový	MCW-S/A	AIPHONE	ks	2	856,00	1 712,00
Napájecí zdroj 18V/2A	PS-1820UL	AIPHONE	ks	1	2 354,00	2 354,00
Modul relé	RY-18L	AIPHONE	ks	1	450,00	450,00
Elektrický otvárač nízkoodběrový 12V, 0,3A		Abloy	ks	2	737,00	1 474,00
Krycí lišta		Abloy	ks	2	195,00	390,00
Kabel J-Y(st)Y 2x2x0,8			m	60	8,43	505,80
Elektroinstalační lišta pro povrchovou montáž 20x20mm			m	8	11,39	91,12
Elektroinstalační trubka ohebná D18mm			m	5	3,38	16,90
Krabice OBO A11	A11		ks	2	27,75	55,50
Drobný instalační materiál			sd	1	2 499,68	2 499,68
Demontáž stávajícího zařízení						
video panel			kpl	1	450,00	450,00
domácí telefon			kpl	1	150,00	150,00
aktivní prvky VDT			kpl	1	250,00	250,00
kabelové rozvody			kpl	1	4 200,00	4 200,00
Montážní práce						
Funkční zkouška systému před zasláním do destinace			kpl.	1	2 800,00	2 800,00
Trasování rozvodů a instalace kabelů			kpl.	1	5 500,00	5 500,00
Vrtání prostupů do průměru 25mm a délky 1m			kpl.	1	1 250,00	1 250,00
Přípevnění nového videotabla			kpl.	1	550,00	550,00
Kompletace prvků systému			kpl.	1	6 500,00	6 500,00
Oživení systému			kpl.	1	2 700,00	2 700,00
Naprogramování a nastavení systému			kpl.	1	2 500,00	2 500,00
Odzkoušení techniky a příprava před odjezdem			kpl.	1	3 500,00	3 500,00
Zaškolení obsluhy			kpl.	1	2 300,00	2 300,00
Výchozí revize systému			kpl.	1	2 500,00	2 500,00
Zhotovení dokumentace skutečného provedení			kpl.	1	3 600,00	3 600,00
DVT - KO celkem						70 903,00

TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ OBJEKTŮ ZÚČR v KYJEVĚ

Dodávka technologie	Typ	Dopor. dodavatel	jedn.	množství	jedn. Cena	celk. cena
Systém VIDEOTELEFONU - zastupitelský úřad						
Dodávka zařízení						
kamerový modul (úhel záběru 170st)	GT-VA	AIPHONE	ks	2	4 381,00	8 762,00
kamerový panel	GT-VP	AIPHONE	ks	2	430,00	860,00
hlasový modul	GT-DA-L	AIPHONE	ks	2	1 548,00	3 096,00
audio panel	GT-DP-L	AIPHONE	ks	2	456,00	912,00
tlačítkový modul	GT-SW	AIPHONE	ks	2	341,00	682,00
tlačítkový panel se 4 tlačítky	GT-4P	AIPHONE	ks	2	448,00	896,00
montážní krabice zápuštná pro 4 moduly	GT-4B	AIPHONE	ks	2	247,00	494,00
čelní rámeček pro 4 moduly	GT-4F	AIPHONE	ks	2	948,00	1 896,00
stanice systému GT, barevný display, paměť	GT-2C	AIPHONE	ks	4	8 115,00	32 460,00
řídící jednotka sběrnice	GT-BC	AIPHONE	ks	1	897,00	897,00
řídící jednotka video	GT-VBC	AIPHONE	ks	1	2 191,00	2 191,00
sběrníkový videorozdělovač pro 4 účastníky	GT-4Z	AIPHONE	ks	1	585,00	585,00
stolní podstavec plastový	MCW-S/A	AIPHONE	ks	4	856,00	3 424,00
napájecí zdroj 24V/2A	PS-2420DIN	AIPHONE	ks	1	2 585,00	2 585,00
napájecí zdroj 18V/1A	PS-1810DIN	AIPHONE	ks	1	1 521,68	1 521,68
napájecí transformátor 12V/1,5A			ks	1	450,00	450,00
Elektrický otvárač nízkoodběrový 12V, 0,3A	EL-12S	Abloy	ks	2	737,00	1 474,00
Krycí lišta			ks	2	195,00	390,00
Kabel J-Y(st)Y 2x2x0,8			m	140	8,43	1 180,20
Elektroinstalační lišta pro povrchovou montáž 20x20mm			m	48	11,39	546,72
Elektroinstalační trubka ohebná D18mm			m	5	3,38	16,90
Krabice OBO A11	A11		ks	2	27,75	55,50
Drobný instalační materiál			sd	1	3 850,00	3 850,00
Demontáž stávajícího zařízení						
video panel			kpl	1	450,00	450,00
domácí telefon			kpl	1	150,00	150,00
aktivní prvky VDT			kpl	1	250,00	250,00
kabelové rozvody			kpl	1	6 500,00	6 500,00

Montážní práce							
Funčební zkouška systému před zasláním do destinace					1	3 200,00	3 200,00
Trasování rozvodů a instalace kabelů					1	7 500,00	7 500,00
Vrtání prostupů do průměru 25mm a délky 1m					1	1 250,00	1 250,00
Přípevnění nového videotabla					1	1 500,00	1 500,00
Kompletace prvků systému					1	12 500,00	12 500,00
Oživení systému					1	3 700,00	3 700,00
Naprogramování a nastavení systému					1	3 200,00	3 200,00
Odzkoušení techniky a příprava před odjezdem					1	4 200,00	4 200,00
Zaškolení obsluhy					1	2 500,00	2 500,00
Výchozí revize systému					1	3 200,00	3 200,00
Zhotovení dokumentace skutečného provedení					1	4 500,00	4 500,00
DVT - ZÚ celkem							123 825,00

<i>Dodávka technologie</i>	<i>Typ</i>	<i>Dopor. dodavatel</i>	<i>Jedn</i>	<i>množství</i>	<i>jedn. Cena</i>	<i>celk. cena</i>
Systém PZTS - konzulární oddělení						
Dodávka zařízení						
Ústředna GD-520 Honeywell, včetně skříně a int. zdroje 13,8A/2,5A	GD-520	Honeywell	ks	1	22 060,00	22 060,00
Interface pro vzdálený přístup MZV	GXYSMART	Honeywell	ks	1	7 900,00	7 900,00
Modul pro přeposílání systémových zpráv do GSM sítě	GXYSMART GSM	Honeywell	ks	1	9 040,00	9 040,00
Akumulátor 12V/17Ah			ks	2	1 358,00	2 716,00
Ovládací LCD klávesnice	MK7	Honeywell	ks	3	3 298,00	9 894,00
Koncentrátor ke Galaxy, 8 zón, kovová krabice	G8	Honeywell	ks	1	3 194,00	3 194,00
Universální bezpečnostní kontakt	C-127		ks	1	26,05	26,05
Interface ke Galaxy, kovová krabice	MAXM2000	Honeywell	ks	3	4 996,00	14 988,00
Bezkontaktní čtečka INDALA	ASR-603	HID	ks	5	4 900,00	24 500,00
Detektor pohybu PIR	IR120C	Siemens	ks	4	1 075,00	4 300,00
Magnetický kontakt, povrchová montáž	949WH	Honeywell	ks	7	178,00	1 246,00
Opticko kouřový požární hlásič	OP412		ks	1	2 330,00	2 330,00
Externí sířena zálohovaná se zábleskovým majákem	TLM30F	3i	ks	1	1 676,00	1 676,00
Krabice propojovací se sabotážním kontaktem	J40		ks	6	20,00	120,00
Elektrický otvirač nízkoodběrový 12V, 0,3A		Abloy	ks	3	737,00	2 211,00
Krycí lišta		Abloy	ks	3	195,00	585,00
Zámek ABLOY EL 560	EL560	Abloy	ks	1	11 190,00	11 190,00
Přechodka EA 280	EA280	Abloy	ks	3	590,00	1 770,00
Kabel EA 218 6m	EA218	Abloy	ks	1	730,00	730,00
Dělený čtyřhran			ks	1	260,00	260,00
Relé 12V			ks	1	250,00	250,00
Kabel smyčkový SYKFY 3x3x0,6			m	200	6,26	1 252,00
Kabel linkový J-Y(st)Y 4x2x0,8			m	100	16,75	1 675,00
Kabel JYTY 4x1			m	50	13,74	687,00
Kabel TCEPKPFL 3x4x0,6			m	20	23,93	478,60
Krabice OBO A11	A11		ks	2	27,75	55,50
Elektroinstalační lišta pro povrchovou montáž 20x20mm			m	20	11,39	227,80
Elektroinstalační lišta pro povrchovou montáž 40x20mm			m	15	21,81	327,15
Elektroinstalační lišta pro povrchovou montáž 40x40mm			m	20	34,61	692,20
Elektroinstalační trubka ohebná D25mm			m	10	5,49	54,90
Kabelová chránička Kopoflex D40mm			m	10	12,38	123,80
Kabelová příchytka			ks	70	4,00	280,00
Kovový materiál			sd	1	250,00	250,00
Drobný instalační materiál			sd	1	35 200,00	35 200,00

Montáž PZTS					
Funkční zkouška systému před zasláním do destinace					
Demontáž stávající ústředny			kpl.	1	5 200,00
Demontáž stávajících klávesnic			kpl.	1	1 200,00
Revize stávajících koncentrátorů			kpl.	3	450,00
Revize stávajících detektorů			kpl.	5	350,00
Revize stávajících kabelových tras			kpl.	50	95,00
Trasování nových rozvodů a instalace kabelů			kpl.	1	6 500,00
Vrtání prostupů do průměru 25mm a délky 1m			kpl.	1	17 200,00
			kpl.	6	1 250,00
Příprava nových skříní ústředny, interface a koncentrátoru			kpl.	6	550,00
Kompletace prvků systému			kpl.	1	21 500,00
Oživení systému			kpl.	1	4 200,00
Naprogramování a nastavení systému			kpl.	1	7 800,00
Odkoušení techniky a příprava před odjezdem			kpl.	1	6 200,00
Zaškolení obsluhy			kpl.	1	3 500,00
Výchozí revize systému			kpl.	1	4 200,00
Zhotovení dokumentace skutečného provedení			kpl.	1	9 600,00
PZTS - KO Celkem					268 040,00

TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ OBJEKTŮ
ZÚ ČR v KYJEVĚ

Dodávka technologie		Typ	Dopor. dodavatel	jedn	množství	jedn. Cena	celk. cena
Systém PZTS - zastupitelský úřad							
Dodávka zařízení							
Ústředna GD-520 Honeywell, včetně skříně a int. zdroje 13,8A/2,5A		GD-520	Honeywell	ks	1	22 060,00	22 060,00
Interface pro vzdálený přístup MZV		GXYSMART	Honeywell	ks	1	7 900,00	7 900,00
Modul pro přeposílání systémových zpráv do GSM sítě		GXYSMART GSM	Honeywell	ks	1	9 040,00	9 040,00
Akumulátor 12V/17Ah				ks	3	1 358,00	4 074,00
Ovládací LCD klávesnice		MK7	Honeywell	ks	5	3 298,00	16 490,00
Interface ke Galaxy, kovová krabice		MAXM2000	Honeywell	ks	3	4 996,00	14 988,00
Bezkontaktní čtečka INDALA		ASR-603	HID	ks	4	4 900,00	19 600,00
Detektor pohybu PIR		IR120C	Siemens	ks	1	1 075,00	1 075,00
Magnetický kontakt, povrchová montáž		949WH	Honeywell	ks	1	178,00	178,00
Tišňové tlačítko		3040-W	Siemens	ks	1	899,00	899,00
Externí sířena zálohovaná se zábleskovým majákem		TLM30F	3i	ks	1	1 676,00	1 676,00
Krabice propojovací se sabotážním kontaktem		J40		ks	1	20,00	20,00
Elektrický otvirač nízkoodběrový 12V, 0,3A			Abloy	ks	3	737,00	2 211,00
Krycí lišta			Abloy	ks	3	195,00	585,00
Relé 12V				ks	1	250,00	250,00
Kabel smyčkový SYKPY 3x3x0,6				m	50	6,26	313,00
Kabel linkový J-Y(st)Y 4x2x0,8				m	10	16,75	167,50
Kabel JYTY 4x1				m	20	13,74	274,80
Krabice OBO A11		A11		ks	2	27,75	55,50
Elektroinstalační lišta pro povrchovou montáž 20x20mm				m	20	11,39	227,80
Elektroinstalační lišta pro povrchovou montáž 40x20mm				m	15	21,81	327,15
Elektroinstalační trubka ohebná D25mm				m	10	5,49	54,90
Kabelová přichytka				ks	30	4,00	120,00
kotvící materiál				sd	1	250,35	250,35
Drobný instalační materiál				sd	1	34 200,00	34 200,00
Montáž PZTS							
Funkční zkouška systému před zasláním do destinace				kpl.	1	4 500,00	4 500,00
Demontáž stávající ústředny				kpl.	1	1 200,00	1 200,00
Demontáž stávajících klávesnic				kpl.	5	450,00	2 250,00

Revize stávajících koncentrátorů			kpl.	10	350,00	3 500,00
Revize stávajících detektorů			kpl.	54	95,00	5 130,00
Revize stávajících kabelových tras			kpl.	1	4 500,00	4 500,00
Trasování nových rozvodů a instalace kabelů			kpl.	1	9 500,00	9 500,00
Vrtání prostupů do průměru 25mm a délky 1m			kpl.	5	1 250,00	6 250,00
Přípevnění nových skříní ústředny, interface a koncentrátoru			kpl.	4	550,00	2 200,00
Kompletace prvků systému			kpl.	1	14 500,00	14 500,00
Oživení systému			kpl.	1	3 600,00	3 600,00
Naprogramování a nastavení systému			kpl.	1	6 700,00	6 700,00
Odzkoušení techniky a příprava před odjezdem			kpl.	1	5 400,00	5 400,00
Zaškolení obsluhy			kpl.	1	2 800,00	2 800,00
Výchozí revize systému			kpl.	1	3 200,00	3 200,00
Zhotovení dokumentace skutečného provedení			kpl.	1	8 500,00	8 500,00
PZTS - ZÚ Celkem						220 767,00

TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ OBJEKTŮ ZÚ ČR v KYJEVĚ

<i>Dodávka technologie</i>	<i>Typ</i>	<i>Dopor. dodavatel</i>	<i>jedn</i>	<i>množství</i>	<i>jedn. Cena</i>	<i>celk. cena</i>
Systém MZP - konzulární oddělení						
Dodávka zařízení						
Samozavírač GEZE s ramínkem pro jednokřídlové dveře		Geze	ks	4	950,00	3 800,00
Bezpečnostní kování klika - koule		Abloy	ks	5	4 540,00	22 700,00
Zadlabávací vložkové zámky		Abloy	ks	4	292,00	1 168,00
Cylindrická vložka BT3, odolnost proti odvrtání		Abloy	ks	5	830,00	4 150,00
Drobný instalační materiál			ks	1	650,00	650,00
Montáž MZP						
Úprava přídavných a kódových zámků vchodových dveří			kpl.	4	650,00	2 600,00
Demontáž stávajících zámků			kpl.	5	550,00	2 750,00
Montáž nových zámků a nových kování			kpl.	5	850,00	4 250,00
Vyzkoušení a předání			kpl.	1	3 200,00	3 200,00
MZP - KO Celkem						45 268,00

TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ OBJEKTŮ ZÚ ČR v KYJEVĚ

<i>Dodávka technologie</i>	<i>Typ</i>	<i>Dopor. dodavatel</i>	<i>jedn</i>	<i>množství</i>	<i>jedn. Cena</i>	<i>celk. cena</i>
Systém MZP - zastupitelský úřad						
Dodávka zařízení						
Samozavírač GEZE s ramínkem pro jednokřídlové dveře	TS1000C	Geze	ks	1	950,00	950,00
Bezpečnostní kování klika - koule		Abloy	ks	1	4 540,00	4 540,00
Zadlabávací vložkové zámky		Abloy	ks	3	292,00	876,00
Cylindrická vložka BT3, odolnost proti odvrtnutí		Abloy	ks	3	830,00	2 490,00
Úzamykatelná okenice vyrobená na zakázku viz. foto			ks	1	8 500,00	8 500,00
Drobný instalační materiál			sd	1	650,00	650,00
Montáž MZP						
Úprava přídatných a kódových zámků vchodových dveří			kpl.	4	650,00	2 600,00
Demontáž stávajících zámků			kpl.	5	550,00	2 750,00
Montáž nových zámků a nových kování			kpl.	5	850,00	4 250,00
Vyzkoušení a předání			kpl.	1	3 200,00	3 200,00
MZP - ZÚ Celkem						30 806,00

TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ OBJEKTŮ ZÚ ČR v KYJEVĚ

popis nákladu	specifikace	rozsah	jedn. Cena	jednotka	cena Kč
Mimorozpočtové náklady					
Ubytování pracovníků -					
Stravné - zahraniční	hotel		90,00	Euro	230 400,00
Pojištění pracovníků v zahraničí	diety		45,00	Euro	115 200,00
Doprava pracovníků	pracovní cestovní pojištění		2 000,00	Kč	8 000,00
Doprava materiálu a nářadí (tam/zpět)	letenky		15 000,00	Kč	60 000,00
	pozemní kamionová doprava		100 000,00	Kč	100 000,00
	Administrativní práce spojené s přípravou podkladů pro celní účely a přepravu materiálu i nářadí				
Zpracování dokumentace pro přepravu a vstup (víza, atp)			12 000,00	Kč	12 000,00
Platby v místě	místní přeprava		5 000,00	Kč	5 000,00
MRN celkem					530 600,00

počet pracovníků:

délka pobytu:

kurs:

4 prac.
25 dní
25,60 Kč/Euro

Pozn BEZO:

místo nulových hodnot vložte

1. Ubytování, stravné - jednotkovou cenu - hodnotu ubytování za den a člověka v Euro, hodnotu výše stravného v Eur
 2. Doprava pracovníků - jednotkovou cenu - hodnotu jedné letenky včetně zpáteční v Kč
 3. Pojištění - jednotkovou cenu - hodnotu na jednoho pracovníka v Kč
 4. Ostatní položky - vložte cenu za pořízení položek v Kč
- pod tabulkou vložte místo nulových hodnot navrhované počty dní, pracovníků a navrhovanou hodnotu kursu vůči GBP

hodnoty v sloupci "cena Kč" se automaticky sčítají podle doplnění výše uvedených hodnot.

Výše MRN je navrhována a bude uvedena v případné SOD jako maximální možná a nepřekročitelná